
Tribunal Regional do Trabalho da 12ª Região

Quadro Demonstrativo de Despesas de Pessoal - QDDP

Data: 29/03/2023     Hora: 15:32     Página 1/1

ATIVOS INATIVOS TOTAL
MAGISTRADOS 131 53 184
CLASSISTAS 0 30 30
SERVIDORES 1475 798 2273
TOTAL 1606 881 2487
PENSIONISTAS
TOTAL GERAL

Instituidores de Pensão 144

FC-06

80
99

CJ-04 3

Mês: Fevereiro /2023

CJ-01
CJ-02
CJ-03

11
116
67
373
269
4

180

FC-01
FC-02
FC-03
FC-04
FC-05

FC/CJ QUANTIDADE

QUANTIDADE FÍSICA
CATEGORIA

157
2644

* Dados extraídos do relatório gerado pelo sistema FolhaWeb enviado ao TCU mensalmente.


