Data: 29/03/2023 Hora: 15:32 Página 1/1

## Mês: Fevereiro /2023

<del></del>			
CATEGORIA	QUANTIDADE FÍSICA		
	ATIVOS	INATIVOS	TOTAL
MAGISTRADOS	131	53	184
CLASSISTAS	0	30	30
SERVIDORES	1475	798	2273
TOTAL	1606	881	2487
PENSIONISTAS	157		
TOTAL GERAL	2644		
FC/CJ	QUANTIDADE		
FC-01		11	
FC-02		116	
FC-03		67	
FC-04		373	
FC-05		269	
FC-06		4	
CJ-01		180	
CJ-02		80	
CJ-03		99	
CJ-04		3	
Instituidores de Pensão		144	

<sup>\*</sup> Dados extraídos do relatório gerado pelo sistema FolhaWeb enviado ao TCU mensalmente.